ORIGEM DO RECURSO: Municipal
MES: Novembro
PARCELA REGEBIDA:35

O(s) signatário(s), na qualidade de representante da entidade beneÍiciária, vem indicar, na Íorma abaixo

detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercício 2025, na importância de R$ 97.554,00 (noventa e sete

mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais).

DEMONSTRAT]VO
CATEGORIA DA DESPESA PERIODO DE REALIAÇAO VALOR APLICADO
Gastos com Pessoal 1 0 t 1 1 t2025 - 281 1 1 12025 RS 91.482,49
Gaslos com Consumo ost 1 1 t2025 - 27 I 1 1 12025 RS 6.398,52

caslos com Utilidades Públicas 17 I 1 1 t2025 -17 I 1 1 12025 R$ 5.3't4,49